
             SK Lyžování a orientačního běhu Nová Paka 
 

Termínová listina soutěží v OB – podzim  2016 
 

Datum Soutěž Shromaždiště Mapa Pořadatel Termín 

přihlášek 

03.09.  So 11.Vč Po Podžalí – louka Rozhledna Žalý VRL 28.08. 

06.09.  Út PLŽ ? ? HOR 04.09. 

10.09.  So 7.ŽA+ŽB-Č KL Hrabětice Pivrnovy prameny (97) TJN 21.08. 

11.09.  Ne 8.ŽA+ŽB-Č KT Hrabětice Pivrnovy prameny (97) TJN 21.08. 

13.09.  Út PLŽ ? ? JIL 11.09. 

17.09.  So OM Vč štafet Košíkov ? ZBM 04.09. 

17.09.  So Štafety 6.ČPŠ Košíkov ? ZBM 04.09. 

17.09.  So 10.ŽA sprint Brno,Nový Lískovec ? ZBM 04.09. 

18.09.  Ne Štafety 6.ČPŠ Košíkov ? ZBM 04.09. 

24.09.  So 12.Vč Po Horní Javoří Pecka NPA 18.09. 

27.09. Út PLŽ Studenec ? STH 25.09. 

01.10.  So MČR –Kl.T.se Pustá Rybná Rovina (89) LPU 15.09 

02.10.  Ne MČR –Kl.T.fi, ŽA  Pustá Rybná Rovina (89) LPU  

08.10.  So 13.Vč Po Horní Branná Javorek JIL 02.10. 

08.10.  So MČR  štafet Dolní Prysk Adámek (12) BOR 27.09. 

09.10.  Ne MČR  klubů Dolní Prysk Adámek (12) BOR 27.09. 

15.10.  So 14.Vč Po Kozodry Brodec 2016 VAM 09.10. 

16.10.  Ne 15.Vč Po Dvořisko ? CHC 09.10. 

22.10.  Ne 16.Vč Po Babí u Trutnova Baba LTU 16.10. 

05.11.  So 17.Vč Po Kutná Hora-Kaňk Kaňk SHK 30.10. 

 

 

MĚJTE NA PAMĚTI: 

V sobotu 24.9.2015 pořádáme 12.závod Východočeského poháru. Centrum závodu je v Horním Javoří. Je 

samozřejmou povinností každého závodníka (u dětí rodičů) zúčastnit se příprav a pořádání tohoto závodu. 

 

Upozornění: V termínu přihlášek jsou  závody za základní startovné, které je hrazeno celé. Pozdější přihlášky 

za zvýšené startovné  jsou možné, startovné je vám však hrazeno pouze do ceny základního startovného, částku 

navýšení  uhradíte v doplatcích na konci roku.  

 

 Pozor !! Přihlašování na závody!! 

Každý, kdo se bude přihlašovat na některý ze závodů, se přihlásí na daný závod do termínu přihlášek  -1 den 

v přihlašovacím systému  NPA. Upozorňuji, že termín přihlášek je den, kdy provádím  přihlášku za NPA 

prostřednictvím přihlašovacího systému ČSOS ORIS. 

 

Kdo má zájem o účast na dalších závodech, informace o nich jsou k dispozici  na internetové stránce ČSOS  

http://oris.orientacnisporty.cz.   Přihlášky na závody nejsou možné jinak než prostřednictvím našeho 

přihlašovacího systému.  

 

I pro letošní rok platí: 

 

1. Za každý přihlášený závod, ve kterém nebudete startovat nebo který bude ve výsledcích uveden DISK  nebo 

nebude uveden vůbec „protože nebyl vyčten čip“ dotyčný uhradí startovné. U vícedenních závodů podíl 

startovného na 1 závod. 

 

2. SK LOB hradí základní startovné všech závodů, u mistrovských a žebříčkových závodů ubytování a 

cestovné dle platných  zásad.  
 

 

                                                                                               Úspěšný lov (samozřejmě kontrol)! 

 

                                                                                                Jarda Kalibán 

Nová Paka, 1.8.2016 

http://oris.orientacnisporty.cz/

